

세출예산사업명세서

2010년도 추경 1 회 일반회계 재무과 ~ 재무과

부서: 재무과
정책: 재정 운영
단위: 부과관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
재무과	21,044,935	21,038,974	5,961
도	18,600	15,000	3,600
군	21,026,335	21,023,974	2,361
재정 운영	327,454	345,266	△17,812
도	3,600	0	3,600
군	323,854	345,266	△21,412
부과관리	173,343	179,318	△5,975
지방세정운영	92,975	97,950	△4,975
201 일반운영비	46,455	50,550	△4,095
01 사무관리비	20,070	21,970	△1,900
○일반수용비	14,400	16,300	△1,900
- 수납부및과세내역서구입(예산절감)	1,000	2,000	△1,000
경정 50,000원*10상자*2회			
- 지방세관련법규집 및 실무편람구입(예산절감)	1,800	2,700	△900
경정 90,000원*2종*10부			
02 공공운영비	26,385	28,580	△2,195
○공공요금및제세	20,625	21,500	△875
- 지방세 고지서 송달등기 우편료	20,625	21,500	△875
· 등기(예산절감) 경정 1,750원*7,500매	13,125	14,000	△875
○시설장비유지비	5,760	7,080	△1,320
- 고속레이저 프린터기유지비(예산절감)	4,080	4,800	△720
경정 340,000원*12월			
- 자동봉합기유지비(예산절감)	1,680	2,280	△600
경정 140,000원*12월			
202 여비	17,520	18,400	△880
01 국내여비	17,520	18,400	△880
○부과업무추진(예산절감)	15,120	15,400	△280
경정 70,000원*4명*54회			
○지방세 정기교육 및 연찬회참가(군,읍면)(예산절감)	2,400	3,000	△600
경정 100,000원*12명*2회			
개별주택가격조사	74,068	75,068	△1,000
201 일반운영비	41,028	42,028	△1,000
01 사무관리비	41,028	42,028	△1,000
○일반수용비	35,148	36,148	△1,000
- 특성조사 및 산정조서 서식(예산절감)	1,000	2,000	△1,000
경정 50,000원*20상자			
징수관리	66,484	65,114	1,370
도	3,600	0	3,600
군	62,884	65,114	△2,230
체납세 징수	18,530	19,600	△1,070
201 일반운영비	8,370	9,300	△930
01 사무관리비	8,370	9,300	△930

부서: 재무과
 정책: 재정 운영
 단위: 징수관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○일반수용비	6,970	7,900	△930
	- 지방세수납관련 서식유인(예산절감) 경정 54,000원*5종	270	1,200	△930
	202 여비	6,160	6,300	△140
	01 국내여비	6,160	6,300	△140
	○징수업무추진(예산절감) 경정 70,000원*4명*22회	6,160	6,300	△140
	세외수입관리	44,354	45,514	△1,160
	201 일반운영비	7,500	8,380	△880
	02 공공운영비	4,320	5,200	△880
	○시설장비유지비	4,320	5,200	△880
	- 세외수입 전산서버유지보수비(예산절감) 경정 1,080,000원*4분기	4,320	5,200	△880
	202 여비	2,520	2,800	△280
	01 국내여비	2,520	2,800	△280
	○세외수입 업무추진(예산절감) 경정 70,000원*4명*9회	2,520	2,800	△280
	체납세징수경비지원	3,600	0	3,600
		도 3,600	0	3,600
	405 자산취득비	3,600	0	3,600
		도 3,600	0	3,600
	01 자산및물품취득비	3,600	0	3,600
	○체납세징수물품구입지원	3,600	0	3,600
	- 체납세징수용 노트북구입 2,000,000원*1식	2,000	0	2,000
		도 2,000	0	2,000
	- 체납세징수용 PDA 1,600,000원*1식	1,600	0	1,600
		도 1,600	0	1,600
	회계관리	87,627	100,834	△13,207
	복식부기제도운영	30,367	33,700	△3,333
	201 일반운영비	27,840	31,040	△3,200
	01 사무관리비	24,240	26,840	△2,600
	○일반수용비	23,400	26,000	△2,600
	- 지방재정관리시스템 매뉴얼 제작(예산절감) 경정 20,000원*1종*270부	5,400	6,000	△600
	- 복식부기결산재무보고서유인(예산절감) 경정 45,000원*100부	4,500	5,000	△500
	- 복식부기통합재무보고서공인회계사 검토수 수료(예산절감) 경정 7,200,000원*1식	7,200	8,000	△800
	- 복식부기공인회계사 회계처리자문수수료(예 산절감) 경정 6,300,000원*1식	6,300	7,000	△700
	02 공공운영비	3,600	4,200	△600
	○시설장비유지비	3,600	4,200	△600

부서: 재무과
 정책: 재정 운영
 단위: 회계관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	-복식부기전산시스템 유지보수비(예산절감) 경정 300,000원*12월	3,600	4,200	△600
	202 여비	2,527	2,660	△133
	01 국내여비	2,527	2,660	△133
	○복식부기업무추진(예산절감) 경정 66,500원*2명*19회	2,527	2,660	△133
	계약및지출관리	57,260	67,134	△9,874
	201 일반운영비	33,700	42,244	△8,544
	01 사무관리비	33,700	42,244	△8,544
	○일반수용비	17,450	19,300	△1,850
	-세입세출결산서 유인(예산절감) 경정 72,000원*50부	3,600	4,000	△400
	-세입세출결산서 부속서류 유인(예산절감) 경정 81,000원*50부	4,050	4,500	△450
	-지출관련 법령추록(예산절감) 경정 40,000원*9종*5회	1,800	2,000	△200
	-조달입찰 수수료(예산절감) 경정 20,000원*360건	7,200	8,000	△800
	○운영수당	10,000	16,000	△6,000
	-계약심의위원회 운영수당(예산절감) 경정 100,000원*10명*4회	4,000	5,000	△1,000
	-주민참여 감독자 수당(전액감)	0	5,000	△5,000
	○급량비	6,250	6,944	△694
	-경리업무추진(예산절감) 경정 7,000원*8명*63회	3,528	3,920	△392
	-결산업무추진(예산절감) 경정 7,000원*8명*48.6회	2,722	3,024	△302
	202 여비	12,180	12,810	△630
	01 국내여비	12,180	12,810	△630
	○경리업무추진(예산절감) 경정 70,000원*3명*58회	12,180	12,810	△630
	301 일반보상금	2,800	3,500	△700
	10 행사실비보상금	2,800	3,500	△700
	○계약심의위원회위원 여비보상(예산절감) 경정 70,000원*10명*4회	2,800	3,500	△700
	재산관리	930,033	906,260	23,773
	도	15,000	15,000	0
	군	915,033	891,260	23,773
	관용차량관리	298,175	298,755	△580
	관용차량 유지관리	139,175	139,755	△580
	201 일반운영비	133,475	133,755	△280
	01 사무관리비	2,285	2,565	△280
	○일반수용비	2,285	2,565	△280

부서: 재무과
 정책: 자산관리
 단위: 관용차량관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	- 차량매각감정수수료(예산절감) 경정 280,000원*7대	1,960	2,240	△280
	202 여비	2,850	3,000	△150
	01 국내여비	2,850	3,000	△150
	○도단위운전기사체육대회(예산절감) 경정 120,000원*25명*1회*95/100	2,850	3,000	△150
	301 일반보상금	2,850	3,000	△150
	10 행사실비보상금	2,850	3,000	△150
	○도단위운전기사 체육대회 가족참석여비(예산 절감) 경정 120,000원*25명*1회*95/100	2,850	3,000	△150
	국공유재산관리	631,858	607,505	24,353
	도	15,000	15,000	0
	군	616,858	592,505	24,353
	군유건물유지관리	250,632	266,379	△15,747
	201 일반운영비	234,370	248,256	△13,886
	01 사무관리비	10,022	9,170	852
	○일반수용비	10,022	9,170	852
	- 전기설계CAD 프로그램 구입 2,000,000원*1식	2,000	0	2,000
	- 공유재산매각 및 매입감정수수료(예산절감) 경정 150,000원*9필*2개사	2,700	3,000	△300
	- 공유재산관리 등기수수료(예산절감) 경정 60,000원*6필	360	600	△240
	- 공유재산분할 및 합병수수료(예산절감) 경정 152,000원*16필	2,432	3,040	△608
	02 공공운영비	224,348	239,086	△14,738
	○공공요금및제세	139,870	142,910	△3,040
	- 전기사용료	116,520	116,880	△360
	· 관사(예산절감) 경정 70,000원*3개소*12월	2,520	2,880	△360
	- 상수도요금	8,400	10,680	△2,280
	· 본청(예산절감) 경정 500,000원*12월	6,000	7,800	△1,800
	· 별관(예산절감) 경정 140,000원*12월	1,680	2,160	△480
	- 환경개선부담금	1,820	2,220	△400
	· 본청(예산절감) 경정 800,000원*2회	1,600	2,000	△400
	○연료비	55,548	63,648	△8,100
	- 본청보일러	44,132	52,232	△8,100
	· 연료비(예산절감) 경정 27,000원*8시간*80일*2.5톤	43,200	51,300	△8,100
	○시설장비유지비	28,930	32,528	△3,598
	- 건물유지비	13,730	16,728	△2,998
	· 본청(예산절감) 경정 2,000원*5,068㎡	10,136	12,518	△2,382
	· 별관(예산절감) 경정 2,000원*945㎡	1,890	2,335	△445
	· 부속건물(예산절감) 경정 2,200원*636㎡	1,400	1,571	△171

부서: 재무과
 정책: 자산관리
 단위: 국공유재산관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
- 전기시설유지비	4,200	4,800	△600
· 본청(예산절감) 경정 350,000원*12월	4,200	4,800	△600
206 재료비	16,262	18,123	△1,861
01 재료비	16,262	18,123	△1,861
○보일러가동약제구입	2,980	3,630	△650
- 청관제(예산절감) 경정 6,500원*50ℓ*4회	1,300	1,950	△650
○오수정화처리시설	6,982	8,193	△1,211
- 염소소독제(예산절감)			
경정 4,000원*1.7kg*365일	2,482	2,793	△311
- 충전물관리제(예산절감)			
경정 150,000원*30kg*1회	4,500	5,400	△900
공유재산관리	78,570	79,470	△900
201 일반운영비	39,170	39,310	△140
01 사무관리비	1,470	1,610	△140
○급량비	1,470	1,610	△140
- 재산관리 업무추진(예산절감)			
경정 7,000원*5명*42일	1,470	1,610	△140
202 여비	5,600	6,160	△560
01 국내여비	5,600	6,160	△560
○재산관리업무추진(예산절감)			
경정 70,000원*4명*20회	5,600	6,160	△560
207 연구개발비	33,800	34,000	△200
01 연구용역비	3,800	4,000	△200
○청사 에너지사용 진단 용역(예산절감)			
경정 3,800,000원*1식	3,800	4,000	△200
균유건물정비	287,656	246,656	41,000
401 시설비및부대비	287,656	246,656	41,000
01 시설비	286,000	245,000	41,000
○청사에너지절감을 위한 시설개선공사			
26,000,000원*1식	26,000	0	26,000
○지하 직협 및 계단실 벽면 방수공사			
15,000,000원*1식	15,000	0	15,000